
RESOLUÇÃO Nº 26/2013-CEPE1

Complementa o Anexo II da Resolução 65/12-CEPE, referente
às Semanas Acadêmicas para o ano letivo de 2013.

O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA  E
EXTENSÃO, órgão normativo, consultivo e deliberativo da administração superior, no uso de
suas atribuições conferidas pelo Artigo 21 do Estatuto da Universidade Federal do Paraná,  e
considerando o consubstanciado no parecer nº 133/2013 exarado pela Conselheira Eva Cristina
Rodrigues Avelar Dalmolin no processo nº 23075.022816/2013-49, e por unanimidade de votos

RESOLVE:

Art. 1º  Complementar o Anexo II da Resolução 65/12-CEPE, referente às Semanas Acadêmicas
para ano letivo de 2013, nos seguintes termos:

ANEXO II – SEMANAS ACADÊMICAS 2013

SETEMBRO
     (...)

09 a 13 Semana Acadêmica de Engenharia Ambiental

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, em 21 de junho de 2013.

Zaki Akel Sobrinho
Presidente

1Revogada pela Resolução 41/13-CEPE de 02 de agosto de 2013


